日本赤十字九州国際看護大学 学長　様

◇

心得が厳守されない場合には、利用資格を取り消すことがある。

1.

2. 利用実態を把握するためのアンケートを依頼された場合には、回答する。

3. 勉学に資するインターネット閲覧等に使用する。

4. 回線の混雑を避けるため、動画等大容量の通信はしない。

5. 無線LAN設備のIDとパスワードは他者に知られないよう厳重に管理する。

6. 講義・研究棟1、2階で利用する。

（その他の場所では安定的な動作を保障できないため、決して使用しないこと。）

7. 無線LANのパスワードは適時変更することがある。

8. 不明な点があれば、事務局・財務課までお問い合わせください。

受 付 印

【無線ＬＡＮの利用心得】

利用する際には、下記の注意事項を厳守すること。

無線LANはインターネット通信機能が無い端末〔タブレットやパソコン〕で利用する。
(スマートフォンは不可とする)

平成　　　年　　　月　　　日

　無線LAN利用申請書

無線ＬＡＮ利用申込について、「無線ＬＡＮの利用心得」を厳守の上、下記のとおり申請いたします。

名　　　前

学籍番号